
 

0 
 

 
DODATEK Č.2  

 
"REKONSTRUKCE VÝPUSTI RYBNÍKA ŘEPICKÝ HORNÍ“ 

 
Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele: SDKŠH/03/17 ze dne 24.5.2017 
 
Číslo smlouvy zhotovitele: _217 999 
 
                                                              

1. Smluvní strany 
 

Objednatel: Krajské školní hospodářství České Budějovice 

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

      Ředitelství Protivín, Masarykovo nám. 12, 398 11 Protivín  
       
            Zastoupený: Bc. Petr Stehlík- ředitel Krajského školního hospodářství 

IČ: 712 94 775 

DIČ: CZ 712 94 775 

 Č. účtu:   

E-mail:   

Telefon:     
   

 
 

 Zhotovitel: ZVÁNOVEC a.s. 

 se sídlem: Rudolfovská tř. 597, 370 01  České Budějovice 

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 17.7.2000, v odd. 

B, vložce 1109 

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Zvánovcem, statutárním ředitelem 

IČ:  260 26 279   

DIČ:  CZ 26026279 

Bankovní spojení:   

Č. účtu:  

Telefonní spojení:  

E-mail:  

Uzavírají tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo, kterým se mění následující: 

 
 
 

Kapitoly 2 až 5 zůstávají beze změny 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

1 
 

 
 
 
Kapitola 6. Termíny plnění se mění takto: 

 
Body 6.1.1. až 6.1.3. zůstávají beze změny 
 
Bod 6.2.1. se mění takto: 
 
6.2.1. Termín dokončení prací: 30.09.2017. Termín dokončení prací byl upřesněn s odvoláním na bod 

23.1.1. Smlouvy o dílo. 
 
Body 6.2.2. až 6.2.3. zůstávají beze změny 
 
Body 6.3. až 6.5. zůstávají beze změny 
 
Kapitoly 7 až 27 zůstávají beze změny 

   
 
 
 
 
 

 
Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 

 

V Protivíně, dne 23. 8. 2017    V Českých Budějovicích, dne23. 8. 2017 

 

 

 

 

-----------------------------------------    ---------------------------------------------------- 
Bc. Petr Stehlík      Ing. Jaroslav Zvánovec 
       statutární ředitel ZVÁNOVEC a.s. 


